ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.01.2024 г. № 13-РА

г. Камышлов

О выезде группы несовершеннолетних Камышловского

муниципального района в город Тюмень на II Всероссийскую спартакиаду

между субъектами Российской Федерации по зимним видам спорта

среди сильнейших лыжников 2024 года

В целях реализации мероприятий, направленных на активизацию борьбы

с пьянством, алкоголизмом, наркоманией на территории Камышловского

района, профилактику безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних в Камышловском муниципальном районе, руководствуясь

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района:

1. Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации

Камышловского муниципального района (О.В. Прозорова) организовать

15 февраля 2024 года выезд группы несовершеннолетних Камышловского

муниципального района, в том числе находящихся в социально опасном

положении, в город Тюмень на II Всероссийскую спартакиаду между

субъектами Российской Федерации по зимним видам спорта среди

сильнейших лыжников 2024 года, в целях реализации мероприятий,

направленных на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом,

наркоманией, профилактику безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних (далее - профилактическое мероприятие).

2. Утвердить смету расходов на проведение профилактического

мероприятия (прилагается).

3. Расходы на организацию выезда группы несовершеннолетних

Камышловского муниципального района на II Всероссийскую спартакиаду

между субъектами Российской Федерации по зимним видам спорта среди

сильнейших лыжников 2024 года в город Тюмень произвести

Муниципальному казенному учреждению Камышловского муниципального

района «Центр обеспечения безопасности» (Н.Г. Шабалин) за счет средств,

предусмотренных подпрограммой «Профилактика правонарушений на

территории Камышловского муниципального района на 2022-2027 годы»

муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории

Камышловского муниципального района на 2022-2027 годов», утвержденной

 2

постановлением администрации Камышловского муниципального района

от 10 ноября 2021 года № 722-ПА.

4. Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации

Камышловского муниципального района (О.В. Прозорова) обеспечить

сопровождение экскурсионной группы во время проведения

профилактического мероприятия.

5. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района В.Ю. Якимова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян

 3

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Камышловского

муниципального района

от 31.01.2024 г. № 13-РА

СМЕТА РАСХОДОВ

на поездку группы несовершеннолетних Камышловского

муниципального района на II Всероссийскую спартакиаду между субъектами

Российской Федерации по зимним видам спорта среди сильнейших

лыжников 2024 года в город Тюмень

В целях реализации мероприятий, направленных на активизацию борьбы

с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, профилактику безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних в Камышловском

муниципальном районе

Срок проведения: 15 февраля 2024 года.

№

п/п

Наименование расходов  Сумма Подпрограмма

1 Оплата услуг экскурсионного автобуса

35000,00 «Профилактика

правонарушений на

территории

Камышловского

муниципального района

на 2022-2027 годы»

муниципальной

программы

«Обеспечение

безопасности на

территории

Камышловского

муниципального района

на 2022-2027 годов»,

утвержденной

постановлением

администрации

Камышловского

муниципального района

от 10 ноября 2021 года

№ 722-ПА.

 ИТОГО 35000,00